АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 21.06.2018 года № 405
                   г. Карабаш

О внесении изменений в
постановление администрации

Карабашского городского округа

от 30.01.2014 г. № 33
      В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса РФ, решением Собрания депутатов Карабашского городского округа от 11.12.2014 г. № 629, в целях реализации подпрограммы «Оказание молодым семьям государственной поддержки для улучшения жилищных условий» муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем граждан Российской Федерации» на 2014-2020 годы в Карабашском городском округе,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.  Внести в постановление администрации Карабашского городского округа от 30.01.2014 г. № 33 «Об утверждении муниципальной Программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем граждан Российской Федерации» на 2014-2020 годы в Карабашском городском округе» следующие изменения:
     1.1.  Паспорт подпрограммы «Оказание молодым семьям государственной поддержки для улучшения жилищных условий» в муниципальной Программе «Обеспечение доступным и комфортным жильем граждан Российской Федерации» изложить в  новой редакции согласно Приложению 1.
     1.2.  Приложение 1 к  подпрограмме «Оказание молодым семьям государственной поддержки для улучшения жилищных условий» изложить в новой редакции согласно Приложению 2.
     2.  Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Бачурина Н.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карабашского городского округа http:www.karabash-go.ru и обнародовать на информационных стендах.
     3. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карабашского городского округа по финансам и экономике И.В.Тарасову.
Глава Карабашского

городского округа

О.Г.Буданов